مزدی کارگران پرداخت می‌شود، شهرداری سی سخت تقریبا هر چند ماه یک‌بار، یک ماه حقوق که آن هم مربوط به حقوق و دستمزد حداقلی سال ۹۹ می‌شود را به صورت علی‌الحساب بدون پرداخت اضافه‌کاری به حساب کارگران واریز می‌کند؛ انتظار داریم به یک ماه کار گذاشتن مطالبات قدیمی (که به یک ماه حقوق اسفند سال

چهارشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱، ۲۵ رمضان ۱۴۴۳، ۲۷ آوریل ۲۰۲۲، سال نوزدهم، شماره ۵۱۹۶

آسب اجتماعی

طبق آخرین اعلام وزارت تعاون و در نتایج دسته‌بندی معیشتی خانوارهای ایرانی

۳۸درصد خانوارهای کشور، «فقیر» و ۵۵درصد «طبقه متوسط» هستند

گروه اجتماعی ا براساس اعلام معاونت رفاه وزارت تعاون، از مجموع ۲۴ میلیون و ۹۰۱ هزار و ۶۹۶ خانوار ایرانی یارانه‌بگیر، ۲۸درصد فقیر، ۵۵درصد متوسط و ۱۷درصد بر خوردار محسوب می‌شوند.